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Dnia Siódmego
w Rzeczypospolitej Polskiej

ZARZĄD KOŚCIOŁA
Warszawa, 27 września 2023 r. 
Informator w ramach Darów 13. Soboty
Drogie Siostry i Drodzy Bracia!
Zwracam się do Was jako nowy dyrektor Ośrodka Radiowo-Telewizyjnego Głos Nadziei. Nikogo nie trzeba dzisiaj przekonywać, że misja medialna to jedno z najważniejszych narzędzi w głoszeniu Dobrej Nowiny. Pewne jest również to, że Ewangelia jest piękna, Bóg jest z nami, a razem możemy uczynić więcej!
Zebrane dzisiaj środki planujemy przeznaczyć na stworzenie studia telewizyjnego 
w Warszawie. Chcę Was zapewnić, że już wkrótce zobaczycie nowe produkcje własne Głosu Nadziei! Planujemy zarejestrować dla Was kilka ciekawych serii wykładów, które pomogą dotrzeć do nowych odbiorców. Będą też programy publicystyczne w kontakcie z widzami. Jeszcze jeden projekt, który jest na liście do realizacji to stworzenie w kooperacji z WSTH platformy edukacyjnej z wykładami akademickimi.
Bardziej niż środków pieniężnych potrzebujemy modlitwy, rąk gotowych do współpracy oraz kolejnych pomysłów, które wspólnie zrealizujemy. Poniżej oprócz numerów konta znajdziecie link do krótkiej ankiety dla potencjalnych współpracowników. Najbardziej poszukujemy zawodowców w edycji wideo, animacjach oraz tworzeniu grafik.
Naprawdę wierzę, że razem możemy więcej, a nawet powinniśmy, bo Bóg jest tego godzien!
Niech nam wciąż błogosławi!
Z braterskim pozdrowieniem,
Pastor Marek Micyk
 
Jak złożyć dary?
1. Zebrane dary podczas pierwszej części nabożeństwa zostaną przez skarbnika zboru podzielone po połowie na projekt światowy i krajowy.
2. Dar na Studio można też złożyć w kopercie, wskazując ten cel. Dar zostanie w całości przekazany na ten projekt.
3. Dar na projekt można również przekazać bezpośrednio na konto Zarządu Kościoła: 59 1750 0012 0000 0000 3024 9267, z dopiskiem: Studio
4. Przelew BLIK na numer telefonu 692 70 7777
 
Link do ankiety: https://adwent.pl/ankietaGN2023/
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